
临夏州人民医院常规医疗设备维保托管服务采

购项目中标公告

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对临

夏州人民医院常规医疗设备维保托管服务采购项目进行公开招标，评标委员会

于 2024 年 12 月 11 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21120240665

二、预算金额：270.00 万元

三、中标内容及结果：

（1）成交内容：

序号 服务名称 服务周期 投标总价（元） 备注

1
临夏回族自治州人民医院全院医

疗设备整体维保服务
1 年 2290000 医管家

2 驻场工程师 1 年 300000 4 人

3 资产管理软件一套 1 年 100000 医管家

合计 金额（大写）：贰佰陆拾玖万元整 （小写）：2690000.00

（2）中标人：甘肃医管家医疗器械维修服务有限公司

（3）组织机构代码证：91620105MA72NXH3XE

（4）地址：甘肃省兰州市兰州新区黄河大道西段路 5505 号四层 D68

（5）联系人：王彩霞

（6）联系电话：13893147212

（7）中标金额：269.00 万元

四、定标日期：2024 年 12 月 11 日



五、招标公告日期：2024 年 11 月 20 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起一年。

七、评标委员会成员名单：魏淑萍、马芳、赵宏、王玉霞、窦子超

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额 28520.00 元，由中标单位向招标机构支付招标服务

费。

九、公示期限：自公示发布之日起 1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：穆廷杰

联系电话：0930-6210377

单位地址：甘肃省临夏市滨河南路 110 号临夏州人民医院

代理机构：甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

联系人：徐润甲

联系电话：17693000055

单位地址：甘肃省临夏州临夏市光华东路延伸段三源安泊尔 3号楼 3 号铺

面

监管单位：临夏州财政局采购办

联系电话：0930-6222647

单位地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市团结路 113 号

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

二〇二四年十二月十二日




	临夏州人民医院常规医疗设备维保托管服务采购项目中标公告

